
UCHWAŁA NR XXXIX/390/14
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, 
art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.1), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala:

§ 1. 

Zmniejszyć dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 309 385,00 zł
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 309 385,00 zł
   
Zmian dokonać zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
1. Dochody po zmianie wynoszą 38 299 082,60 zł
 w tym: 1) dochody bieżące 35 522 382,79 zł
  2) dochody majątkowe 2 776 699,81 zł
    
2. Wydatki po zmianie wynoszą 37 514 230,34 zł
 w tym: 1) wydatki bieżące 32 650 620,35 zł
  2) wydatki majątkowe 4 863 609,99 zł
    
3. Nadwyżka budżetu po zmianie wynosi 784 852,26 zł
 i zostaje przeznaczona na spłatę kredytów  
    

§ 2.  Zmienić następujące załączniki do Uchwały Nr XXXII/313/13 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zebrzydowice na rok 2014:

1. Załącznik nr 3 - Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2014 r., który 
przyjmuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 4 - Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2014 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik nr 10 - Wydatki majątkowe, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 5662



4. Załącznik nr 9 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 12 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

mgr Kazimierz Grygierek

1] Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5662



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIX/390/14
z dnia 30 października 2014 r.

Zmiana dochodów

Dział Treść
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

010 Rolnictwo i łowiectwo 52 615,00
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 
wpłaty od mieszkańców

52 615,00

Dochody majątkowe

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

492 000,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych 372 000,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 50 000,00
Podatek od nieruchomości 70 000,00
Dochody bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00
Wpływy z różnych dochodów - rekompensata z tytułu 
prowadzenia eksploatacji węgla przez Kopalnię ĆSM 
Stonawa w granicznej, górniczej strefie ochronnej na podst. 
zawartego  porozumienia na lata 2010-2015 
zatwierdzonego Uchwałą RG Zebrzydowice.

130 000,00

Dochody bieżace

492 000,00 182 615,00
Ogółem saldo zmiany dochodów: 309 385,00

Zmiana wydatków

Dział Treść
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

010 Rolnictwo i łowiectwo 236 000,00
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 236 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

236 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00
Drogi publiczne gminne 50 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 615,00
Biblioteki 4 615,00
dotacje na zadania bieżące 4 615,00

Razem:

01010

Rozdział

60016

92116

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5662



926 Kultura fizyczna 28 000,00
Obiekty sportowe 28 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

28 000,00

314 000,00 4 615,00
Ogółem saldo zmiany wydatków: 309 385,00

Razem:

92601

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5662



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIX/390/14
z dnia 30 października 2014 r.

l.p. Treść
Klasyfikacja 

§ Kwota w zł

1. Kredyty zaciągnięte w bankach krajowych 952 0,00

2. Pożyczki z WFOŚ i GW 952 1 010 891,00

3.
Wolne środki pieniężne wynikające z rozliczeń  kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych

950 615 703,74

4. Zwrot udzielonej pożyczki 951 0,00

5. Razem przychody 1 626 594,74

6. Dochody budżetu 38 299 082,60

Razem przychody i dochody 39 925 677,34

1. Spłata kredytów 992 2 090 000,00

2. Spłata pożyczek  Z WFOŚ i GW 992 56 447,00

3. Spłata pożyczki zaciągniętej z EFRWP 992 250 000,00

4. Udzielone pożyczki 991 15 000,00

6. Razem rozchody 2 411 447,00

7. Wydatki budżetu 37 514 230,34

Razem rozchody i wydatki 39 925 677,34

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu gminy na 2014r.

Przychody i dochody budżetu

Rozchody i wydatki budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5662



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIX/390/14
z dnia 30 października 2014 r.

Dział Rozdz.
1 2 3 4

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu

220 000,00 756 75618

Dział Rozdz.
1 2 3 4

Ogółem 11 839,91 851 85153
Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie rozwiązywania problemów 
narkomanii. 10 139,91
Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej rodzinom, w 
których występują problemy narkomanii 1 300,00

Udzielanie pomocy społecznej osobom uzależnionym, 
rodzinom osób uzależnionych, dotkniętych ubóstwem i 
wykluczeniem społecznym w celu ich integracji ze 
środowiskiem lokalnym poprzez wykorzystanie pracy 
socjalnej . 400,00
Ogółem 249 334,46 851 85154
Działalność profilaktyczna, informacyjna, edukacyjna dla 
dzieci i młodzieży w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych 69 760,36
Pomoc psychologiczna, prawna i terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin 12 000,00
Koszty działalności  Komisji 14 000,00
Udzielanie pomocy rodzinom, w których występują 
problemy alkoholowe 153 574,10

WYDATKI

Rodzaj wydatku Kwota w zł
Klasyfikacja

Dochody z opłat za wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
sfinansowane z tych dochodów w 2014 r.

DOCHODY

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5662



                                                                                        Załącznik Nr 4
                                                                                        do Uchwały Rady Gminy
                                                                                        Nr XXXIX/390/14
                                                                                        z dnia 30 października 2014 r.

Nazwa zadania
Dział Rozdział Wydatki na finansowanie inwestycji Kwota zł
010 ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 2 234 338,99

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 234 338,99

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa SUW w Kończycach Małych wraz z odcinkiem sieci 
tranzytowej modernizacją urządzeń związanych z dostawą wody pitnej” 
(dofinansowanie-pożyczka z WFOŚiGW, umorzenia pożyczek z 
WFOŚiGW)

593 300,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno - ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci wodociągowej w Kończycach Małych przy ul. 
Korczaka i Spółdzielczej oraz w Marklowicach Górnych przy ul. 
Lipowej” (dofinans. WFOŚiGW - pożyczka)

288 000,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Budowa sieci wodociągowej w Gminie Zebrzydowice( ul. 
Grabowa, Chabrowa, Groblowa i część Stawowej)"(dofinans.-WFOŚ i 
GW - pożyczka)

1 065 852,00

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Prace projektowe rozbudowy sieci wodociągowej w Gminie 
Zebrzydowice

181 186,99

Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego GZWIK na 
finansowanie zadania w zakresie gospodarki wodno- ściekowej – 
zad.pn.”Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w gminie Zebrzydowice" 

15 000,00

Realizacja zadania w zakresie ochrony środowiska -dotacje dla 
mieszkańców Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy wodociągowych

86 000,00

Inwentaryzacje, obsługa geodezyjna,inne 5 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 077 271,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 065 000,00
Zaparkuj w zielonym - urządzenie terenów zielonych wraz z elementami 
małej architektury w Gminie Zebrzydowice - etap I i II (dofinans. PROW 
Odnowa wsi) 286 200,00
Budowa parkingu w centrum Zebrzydowic przy ul. Ks.A Janusza 6 
(dofinans. PROW Odnowa wsi) 220 800,00
Remont ulicy Spacerowej w Konczycach Małych - etap I 350 000,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych-ul.boczna Zagrodowej 163 000,00
Interaktywna gmina "Zebrzydowice" wraz z poprawą bezpieczeństwa w 
miejscach publicznych 45 000,00

Wydatki maj ątkowe budżetu Gminy na 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5662



60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 12 271,00
Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej 
na dofinansowanie kosztów zad.pn " Budowa sieci szerokopasmowego 
internetu na terenie gmin powiatu cieszyńskiego" 12 271,00

630 TURYSTYKA 545 000,00
63095 Pozostała działalność 545 000,00

Rewitalizacja terenu rekreacyjnego w Centrum Zebrzydowice - urządzenie 
placu zabaw (dofinans. Z PO "Ryby - LGR Żabi Kraj") 500 000,00

W zdrowym ciele zdrowy duch - zagospodarowanie terenu w obiekty małej 
architektury rekreacyjnej w Kaczycach przy ul.Ludowej 10, w 
Kończycach Małych przy ul.Staropolskiej 5, w Zebrzydowicach przy ul. 
Ks.A.Janusza 21, w Marklowicach Górnych przy ul.Szkolnej 10 
(dofin.PROW-LGD Cieszyńska Kraina) 34 000,00
Inwentaryzacje, opinie, obsługa geodezyjna 11 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 159 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 000,00

Przejmowanie gruntów do mienia komunalnego 144 000,00
70095 Pozostała działalność 15 700,00

Projekt rozbudowy budynku socjalnego w Kaczycach ( dla ZIT) 15 700,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 000,00

75023 Urzędy gmin 74 000,00
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 34 000,00
Zakupy inwestycyjne, w tym – nowy serwer 40 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

20 000,00

75412 Ochotnicze Straże pożarne 20 000,00
Zakup lekkiego samochodu pożarniczego (operacyjnego) 20 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwa celowa  na wydatki majątkowe 100 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 99 300,00

80101 Szkoły Podstawowe 49 200,00
Wykonanie dokumentacji związanej ze zmianą konstrukcji dachu na 
Szkole Podstawowej w Kaczycach 25 000,00
Projekt termomodernizacji budynku szkoły podstawowej w Marklowicach 
G (ZIT) 6 500,00
Projekt termomodernizacji budynku Zespołu Szkół - szkoły podstawowej 
w Zebrzydowicach przy ul. Kochanowskiego 55 (ZIT) 11 700,00
Projekt termomodernizacji budynku szkoły podstawowej w Kończycach M 
(ZIT) 6 000,00

80104 Przedszkola 39 600,00
Projekt termomodernizacji budynku przedszkolnego w Kończycach Małych (ZIT) 3 300,00
Projekt termomodernizacji budynku przedszkolnego w Marklowicach Górnych (ZIT)5 600,00
Projekt nadbudowy tarasu w przedszkolu w Zebrzydowicach wraz z 
wyposażeniem (ZIT) 10 700,00
Zakupy inwestycyjne - plac zabaw przy Przedszkolu w Marklowicach G. 20 000,00

80110 Gimnazja 6 000,00
Zakupy inwestycyjne - zakup serwera 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5662



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00
Zakupy inwestycyjne - zakup chłodziarki gastronomicznej 4 500,00

851 OCHRONA ZDROWIA 22 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu policyjnego samochodu oznakowanego22 000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00
Budowa oświetlenia ul. Korczaka - DP 2627S 30 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 502 000,00
92601 Obiekty sportowe 502 000,00

Remont ogólnodostępnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Kończycach Małych (dofinans.PROW Odnowa wsi) 289 300,00
Remont ogólnodostępnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Kaczycach (dofinans.PROW Odnowa wsi) 212 700,00

RAZEM 4 863 609,99

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5662



podmiot. przedmiot. celowa
I. 1 194 537,00 2 440 397,99
1. 921 92109 2480 Samorządowa instytucja kultury- GOK 925 422,00
2. 921 92116 2480Samorządowa instytucja kultury – Biblioteka (GBP)269 115,00

3. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej – zad.pn.”Budowa SUW w 
Kończycach Małych wraz z odcinkiem sieci 
tranzytowej i modernizacją urządzeń 
związanych z dostawą wody pitnej” 593 300,00

4. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej – zad.pn.”Budowa sieci 
wodociągowej w Kończycach Małych przy 
ul.Korczaka i Spółdzielczej oraz w 
Marklowicach Górnych przy ul. Lipowej” 288 000,00

5. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej – zad.pn.”Budowa sieci 
wodociągowej w Gminie Zebrzydowice 
(ul.Grabowa, Chabrowa, Groblowa i część 
Stawowej)" 1 065 852,00

6. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej – zad.pn.”Prace projektowe 
rozbudowy sieci Wodociągowej w Gminie 
Zebrzydowice" 181 186,99

7. 010 01010 6210

Dotacja dla samorządowego zakładu 
budżetowego GZWIK na finansowanie 
zadania w zakresie gospodarki wodno- 
ściekowej – zad.pn.”Rozbudowa 
kanalizacji sanitarnej w gminie 
Zebrzydowice" (ZIT) 15 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu

Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIX/390/14
z dnia 30 października 2014 r.

Lp. Dział Rozdz. §
Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa zadania
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5662



8. 600 60004 2900

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Woj.Śl -Organizacja oraz zarządzanie 
publicznym transportem zbiorowym na linii 
komunik.120 dla relacji Jastrzębie Z-
Zebrzydowice realizowanej przez MZK 
Jastrzębie Z. 130 000,00

9. 600 60014 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Cieszyńskiego na wykonanie  zad. 
bieżącego  ”Remont DP 2627S 
(ul.Korczaka) w Kończycach Małych" 60 000,00

10. 750 75095 2319

Dotacja celowa dla Miasta bielsko-Biała na 
realizację na podstawie porozumienia 
zadania bieżacego pn."Program Rozwju 
Subregionu Południowego Województwa 
Śl/Plan Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych celem wmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do 
realizacji wspólnych działań na obszarze 
funkcjonalnym" w ramach POPT 
współfinansowanego z EFRR 2 032,00

11. 754 75410 3000

Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - 
udzielenie pomocy finansowej na wydatki 
bieżące- zakup sprzętu pożarniczego 5 000,00

12. 801 80104 2310

Dotacja dla niepublicznych Przedszkoli 
(zwrot kosztów udzielanych dotacji przez 
inne gminy) 54 000,00

13. 801 80110 2310 Dotacja dla szkoły – nauka religii 1 390,00

14. 851 85154 6170

Wpłata na Fundusz Wsparcia KPP - 
dofinansowanie zakupu policyjnego 
samochodu oznakowanego 22 000,00

15. 851 85158 2710

Dotacja dla gminy Bielsko- Biała – 
porozumienie w zakresie przeciwdziałania 
alkoholizmowi w odniesieniu do osób z 
terenu gminy Zebrzydowice 6 571,00

16. 852 85205 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Cieszyńskiego  na realizację zad.pn 
"Prowadzenie powiatowego ośrodka 
wsparcia dla osób dotkniętych przemocą" 11 085,00

17. 853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową-
porozumienie z Miastem Jastrzębie Zdr w 
zakresie udzielenia pomocy finansowej na 
utrzymanie Domu Nauki i Rehabilitacji dla 
Dzieci Niepełnosprawnych. 4 981,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5662



II. 152 361,00 330 271,00

1. 010 01010 6230

Realizacja zadania w zakresie ochrony 
środowiska -dotacje dla mieszkańców 
Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów budowy przyłączy wodociągowych 86 000,00

2. 600 60053 6239

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia 
Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej na 
dofinansowanie kosztów zad.pn " Budowa 
sieci szerokopasmowego internetu na 
terenie gmin powiatu cieszyńskiego" 12 271,00

3. 801 80104 2540
Realizacja zadań z oświaty-dotacja do 
niepublicznego przedszkola 152 361,00

4. 801 80113 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno – Edukacyjno – 
Wychowawczego 45 000,00

5. 851 85154 2360

Realizacja zadań w zakresie lokalnych 
imprez sportowych i rozrywkowych dla 
dzieci i młodzieży 7 500,00

6. 900 90003 2830

Realizacja zadania w zakresie ochrony 
środowiska -dotacje dla mieszkańców 
Gminy Zebrzydowice na dofinansowanie 
kosztów budowy oczyszczalni 
przydomowych 60 000,00

7. 900 90095 2830

Realizacja zadań w zakresie ochrony 
środowiska - dotacja na pomoc finansową 
dla Gminej Spółki Wodnej Zebrzydowice 10 000,00

8. 926 92695 2820

Realizacja zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży – 
sport kwalifikowany 109 500,00
Razem, w tym: 1 346 898,00 2 770 668,99
zadania bieżące 1 346 898,00 507 059,00
zadania majatkowe 0,00 2 177 609,99

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5662



Załącznik Nr 6
do Uchwały Rady Gminy
Nr XXXIX/390/14
z dnia 30 października 2014 r.

I. Stan środków obrotowych na początek roku 120 000,00 
II. Przychody ogółem: 4 943 338,99 

1. Przychody własne:
- przychody ze sprzedaży  wody i odbioru ścieków 2 570 000,00 
- pozostałe przychody 230 000,00 
2.Dotacja celowa z budżetu gminy na finansowanie zadań 
majątkowych w zakresie gospodarki wodno- ściekowej 2 143 338,99 
Suma bilansowa ( I + II ) 5 063 338,99 

III. Wydatki ogółem: 4 943 338,99 
1. Wydatki bieżące 2 756 000,00 
2. Wydatki majątkowe 44 000,00 
3. Wydatki majątkowe finansowane z dotacji celowej 2 143 338,99 

IV. Stan środków na koniec roku 120 000,00 

Suma bilansowa ( III + IV ) 5 063 338,99 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - „Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji” na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5662


		2014-11-10T08:15:48+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




